dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

42a/17

56a/17

57a/17

58a/17

59a/17

60a/17

65a/17

66a/17

67a/17

74a/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "U3an ABALL"

000 "U3a1 ABALL"

00O "U31 ABALL"

00O "U31 ABALL"

000 "U3an ABALL"

000 "U31 ABALL"

00O "U31 ABALL"

00O "U31 ABALL"

000 "U3an ABALL"

000 "U3an ABALL"

CBepeHun

Mecsaues AHapen AMntpuesny

003264

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

10.04.2017

26.04.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

04.06.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBo

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHoe CpesCcTBO

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCcnopTHOE CpeaACcTBO

TpaHcnopTHoe CpefCcTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



