

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Месяцев Андрей Дмитриевич		
Номер в реестре членов РОО		003264		
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
42а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	06.04.2017	Транспортное средство	рыночная
56а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	10.04.2017	Транспортное средство	рыночная
57а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	10.04.2017	Транспортное средство	рыночная
58а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	10.04.2017	Транспортное средство	рыночная
59а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	10.04.2017	Транспортное средство	рыночная
60а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	26.04.2017	Транспортное средство	рыночная
65а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	15.05.2017	Транспортное средство	рыночная
66а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	15.05.2017	Транспортное средство	рыночная
67а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	15.05.2017	Транспортное средство	рыночная
74а/17	ООО "ЦЭИ АБАШ"	04.06.2017	Транспортное средство	рыночная